
1 
 

 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PUGLIA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA 

PROVINCIA DI BRINDISI 

 
N.  ___1769____   del registro delle deliberazioni                                                  num. proposta __1951-21___ 

AREA GESTIONE DEL PERSONALE 
U.O. Trattamento giuridico, economico e previdenziale 

 
OGGETTO: Approvazione Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020. 
 
Il giorno ___30/06/2021_________ 
presso la sede della Azienda Sanitaria Locale BR sita in Brindisi alla Via Napoli, 8. 
 
 
PREMESSO che: 

- con Deliberazione n. 2233 del 29.12.2017 veniva ricostituita la Struttura Tecnica Permanente con 
funzioni di supporto all’attività dell’Organismo Indipendente di Valutazione della Performance 
(OIV); 

- con Deliberazione n. 231 del 29.01.2021 veniva adottato il Piano della Performance – Triennio 
2021 - 2023; 

 
VISTA la Deliberazione n. 667 del 15.03.2021 con cui si disponeva, attesa la straordinaria situazione di 
emergenza sanitaria in atto, la rimodulazione del Piano della Performance - triennio 2020-2022; 
 
VISTA, altresì, la Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020, predisposta dalla Struttura Tecnica 
Permanente, allegata al presente Atto Deliberativo quale parte integrante e sostanziale; 
 
CONSIDERATO che l’art. 10, comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 150/2009, così come modificato dal D. Lgs n. 
74/2017, prevede che, entro il 30 giugno di ciascun anno, le Amministrazioni redigano e pubblichino sul 
proprio sito istituzionale la Relazione Annuale sulla Performance; 
 
ACCERTATO, di dover trasmettere la presente Relazione all’O.I.V. per l’acquisizione della validazione, così 
come richiesto dall’Art. 10, comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 150/2009 e dall’art. 14 dello stesso decreto; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla pubblicazione della Relazione sul sito web aziendale – Sezione 
Amministrazione Trasparente, riservandosi ogni eventuale aggiornamento a seguito della valutazione da 
parte dell’O.I.V.; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 243 del 15.05.2014, del Garante per la protezione dei dati personali, 
avente ad oggetto “Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e 
documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e 
da altri enti obbligati”; 
 
RICHIAMATO, altresì, il provvedimento n. 1406 del 20.05.2009 “Approvazione delle Linee Guida per la 
predisposizione, adozione e pubblicazione delle deliberazioni del Direttore generale e delle determinazioni 
dei Dirigenti”; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Dr. Giuseppe PASQUALONE, nominato con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 1506 del 
04.09.2018, coadiuvato dal Direttore Amministrativo, Dr.ssa Caterina DIODICIBUS, e dal Direttore 
Sanitario, Dr. Andrea GIGLIOBIANCO; 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BR 
 
Deliberazione n. ______________    del ____________________ 

 

2 

 

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva 
competenza; 

 
D E L I B E R A 

 
per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati per costituirne parte 
integrante: 

1. approvare la Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020, allegata al presente Atto Deliberativo 
quale parte integrante e sostanziale; 

2. disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020 sul sito della ASL BR 
nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente – Performance”;  

3. di notificare il presente provvedimento: 
- all’Organismo Indipendente di Valutazione;  
- alla Segreteria Atti deliberativi (copia cartacea originale); 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo (Dr.ssa Caterina DIODICIBUS)  ___f.to________________ 

Il Direttore Sanitario  (Dr. Andrea GIGLIOBIANCO)  ___f.to________________ 

Il Direttore Generale     (Dr. Giuseppe PASQUALONE)  ____f.to_______________ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BR 
 
Deliberazione n. ______________    del ____________________ 

 

3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BR 
 
Deliberazione n. ______________    del ____________________ 

 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI BRINDISI 
 
 

 
 
 
 

PER COPIA CONFORME  
AD USO AMMINISTRATIVO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Brindisi               _____________________ 
 
 
Il Responsabile  ____________________ 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON LINE  
DI  QUESTA AZIENDA SANITARIA 
 
Dal___01/07/21______al________________ 
 
 
Data                        _________________ 
 
Il Responsabile      _________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


